
dystans: 10 km, czas: 8:35, śr. prędk 52,73 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 75 10058521191 MAŚLAK Piotr KK Tarnovia

2 90 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE Serce Polski

3 89 10007994932 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski

4 76 10056467118 DOLAK Kamil KK Tarnovia

5 74 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK Tarnovia

6 44 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz

7 67 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 

8 68 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 

9 66 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS Baszta Golczewo  - 1 OKR.

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

OMNIUM I - SCRATCH  - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA 



dystans: 7,5 km, czas: 8:41, śr. prędk 51,82 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT FINISH

1 75 10058521191 MAŚLAK Piotr KK Tarnovia 24,20,15,14,11,8,6,5,4 9 7

2 74 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK Tarnovia 25,21,16,12,9,7,2,1 8 2

3 89 10007994932 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski 18,10,3,0 4 1

4 90 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE Serce Polski 19,13 2 3

5 76 10056467118 DOLAK Kamil KK Tarnovia 17 -20 -19 9

6 44 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 22 -40 -39 4

7 68 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 23 -40 -39 6

8 67 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo -40 -40 5

9 66 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS Baszta Golczewo -60 -60 8

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA
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OMNIUM II - WYŚCIG  TEMPOWY- 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 74 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK Tarnovia

2 75 10058521191 MAŚLAK Piotr KK Tarnovia

3 68 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 

4 90 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE Serce Polski

5 89 10007994932 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski

6 44 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz

7 66 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS Baszta Golczewo 

8 67 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 

9 76 10056467118 DOLAK Kamil KK Tarnovia

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA
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OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI ELITA 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 90 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE Serce Polski 38 34 34 1 3 2 3 5 2 6 20 2 42 148
2 74 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK Tarnovia 32 38 40 2 5 1 5 2 3 20 7 38 148
3 75 10058521191 MAŚLAK Piotr KK Tarnovia 40 40 38 3 1 3 5 2 -20 4 -6 112
4 44 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 30 30 30 5 5 2 4 3 16 106
5 89 10007994932 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski 36 36 32 1 5 2 10 -20 1 -2 102
6 76 10056467118 DOLAK Kamil KK Tarnovia 34 32 24 3 1 8 4 94
7 68 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 26 28 36 3 6 3 93

8 67 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS Baszta Golczewo 28 26 26 2 1 1 5 4 84

66 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS Baszta Golczewo 24 24 28 DNF DNF

tempo elim
Wyścig punktowy

OMNIUMscratch
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